
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10812823 Hatálybalépésének dátuma: 2024.ápr.04.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12202.

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2024.márc.21.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2024.ápr.04.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Fillér utca 63. 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 Fsz.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 1 em.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 2 em.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 alagsor

1.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 Fsz. 1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 Fsz. 2

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 1 em. 1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 1 em. 2

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 2 em. 1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 2 em. 2

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 alagsor

1.

1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 Fsz. 1 12202/0/A/

1

Igen 0101000

1555542

241269,

647562

O10942624

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 Fsz. 2 12202/0/A/

2

Igen 0101000

1555561

241269,

647562

O10942627

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 1 em. 1 12202/0/A/

3

Igen 0101000

1555562

241269,

647562

O10942629



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 1 em. 2 12202/0/A/

4

Igen 0101000

1555563

241269,

647562

O10942636

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 2 em. 1 12202/0/A/

5

Igen 0101000

1555564

241269,

647562

O10942638

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 2 em. 2 12202/0/A/

6

Igen 0101000

1555581

241269,

647562

O10942639

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 63 alagsor

1.

1 12202/0/A/

7

Nem 0101000

1555601

241269,

647562

O10942642

Készült: 2024.április.04. 14:23:02 


